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Åke Gustavsson ny ordförande i Folkbildningsförbundet 
Lagom till Folkbildningsförbundets 100-års dag valde igår förbundsmötet den före detta 
riksdagsmannen Åke Gustavsson till ny ordförande i Folkbildningsförbundet. 
 
I Folkbildningsförbundets arbetsordning från 1903 anges ”att anordna agitation för 
folkbildningen” som en prioriterad uppgift. När förbundet idag fyller 100 år är uppgiften 
minst lika aktuell. 
 

- Kunniga och engagerade människor är en viktig grund för en levande demokrati. 
Folkbildningen är central både för samhällets och individens utveckling. En viktig 
utmaning för studieförbunden är att nå fram till alla människor och därigenom 
bekämpa utanförskap och marginalisering av individer och grupper av människor, 
säger Åke Gustavsson som utsågs till ordförande på grund av sin starka känsla och sitt 
varma engagemang för folkbildningen. 

 
Åke Gustavsson har alltid värnat om stödet till folkbildningen och ser dess stora betydelse för 
individen, samhället och demokratin. Han har en mycket bred folkrörelseförankring, med 
lång erfarenhet av hur ett praktiskt och konkret folkrörelsearbete fungerar. Hans kunskap 
grundar sig i ett engagemang och arbete på olika nivåer inom folkrörelsesfären.  
 
Som riksdagsledamot satt Åke Gustavsson i Kulturutskottet i tretton år, under vilka han var 
ordförande i åtta år. Vidare har han haft en rad olika styrelseuppdrag. Han är ordförande i 
Folkets hus och Parker och var en av de drivande krafterna bakom sammanslagningen av de 
två stora folkrörelseorganisationerna Folkets hus och Folkets park. 
 
Under gårdagens förbundsmöte valdes också en ny styrelse:  
 
Förbundsordförande:  
Åke Gustavsson, Nässjö 
 
Styrelseledamöter  
Elsie Bäcklund Sandberg, ABF Jan-Sture Karlsson, FU 
Rolf Carlsson, SISU Leif Kindblom, Sfr 
Anders Castberger, NBV Einar Malmström, Sensus 
Kerstin Enlund, Bilda   Sten Persson, TBV 
Anders Gradin, SV Christer Wilestam, Mbsk 
 
 
 
För ytterligare information kontakta Folkbildningsförbundets generalsekreterare Maicen 
Ekman tel 08-412 48 52, mobil 0709-78 09 28, e-post: maicen@studieforbunden.nu 
Se: www.studieforbunden.nu 


